Objednéavka

’ Gymnazium a Hudebni Skola hl. mésta Prahy,

Praha 3, Komenského namésti 400/9

tel. +420

1C0: 70874204 DIC: CZ 70874204, cis. uctu: | TN

zakladni umélecka Skola

OBJEDNAVKA ¢&. 8/4850/2018

ze dne: 27.2.2018

Adresa fakturace: Gymnazium a Hudebni Skola hl. mésta Prahy, Dodavatel: Hotel Avanti Brno
zakladni umélecka Skola; Komenského nam. 400/9, 130 00 Praha 3 Stiedni 61, 602 00 Brno
Forma uhrady: v .

fakturou dobirkou hotove ICO: 25599542

Vyftizuje:

F. Mairam

Telefon: _

DIC: CZ25599542

tel.: [

Objednavame pronajem Kongresového salu (300 m?) pro 200 osob vcetné dataprojektoru, platna,
ozvuceni, 3 mikrofonli na 2 celé dny, termin 9. a 10. 11. 2018. Dne 9. 11. 2018 bude soucasti pronajmu
také veCerni koncert - soucasti prondjmu je tprava prostor salu na koncert. Prostory Hotelu Avanti
vcetné Kongresového salu budou vyuzity také na veCerni raut 9. 11. 2018.

Na vsech dokladech prosime uvadét nazev a Cislo projektu:
Projekt OP VVV — podpora uméleckého vzdélavani pro rovné prilezitosti
Reg. €. projektu: CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_ 037/0004850

Cena:

27 000,- K¢ véetné DPH

Razitko a podpis:

MgA. Filip Magram, teditel §koly




Objednéavka

OBJEDNAVKA ¢&. 9/4850/2018
’ Gymnazium a Hudebni Skola hl. mésta Prahy,
zakladni umélecka Skola ze dne: 27. 2. 2018
Praha 3, Komenského namésti 400/9

tel. +420 , :
ICO: 70874204 DIC: CZ 70874204, ¢is. ucru: || KGKTKTcNGR

Adresa fakturace: Gymnazium a Hudebni skola hl. mésta Prahy, Dodavatel: Hotel Avanti Brno
zakladni umeélecka Skola; Komenského nam. 400/9, 130 00 Praha 3 Stiedni 61, 602 00 Brno
Forma uhrady: v .
fakturou dobirkou hotove IC(V). 25599542
DIC: CZ25599542

Vyfizuje: Telefon: _ tel.: _

F. Mairam

Objedniavame pronajem 3 sali na 10. 11. 2018 od 8 do 15 hodin:

Meeting room 1 — 68 m? — najem 6 000 K¢ + 2 700 K¢ technika

Meeting room 2 — 52 m? —najem 5 500 K¢ + 1 500 K¢ projektor

Meeting room 3 — 45 m? — najem 5 000 K¢ + 1 500 K¢ projektor

Vsechny saly budou vybaveny dataprojektorem. Meeting room bude vybaven navic projekénim
platnem, ozvucenim a mikrofonem. V kazdém sale bude flipchart — ndjem celkem 750 K¢.

Na vsech dokladech prosime uvadét ndzev a Cislo projektu:
Projekt OP VVV — podpora uméleckého vzdelavani pro rovné prilezitosti
Reg. €. projektu: CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_ 037/0004850

Cena: Razitko a podpis:
22 950,- K¢ véetné DPH
MgA. Filip Magram, teditel §koly




From: Véra Radova [mailto:_]

Sent: Tuesday, March 6, 2018 8:17 AM

To: Robert Mimra <_>
Subject: RE: objednavka prostor na konferenci 9. a 10. 11. 2018

Vazieny pane Mimro,

dékuji za Vasi objednavku a termin 9. 11.11.2018 potvrzuji v pIném rozsahu.

S pozdravem a pranim krasného dne
Véra Radova

Sales Manager
Hotel AVANT/****
Stfedni 61, Brno
+420

Fax. +420

www.hotelavanti.cz

AVANT stahnéte si Aplikaci Hotel Avanti
i'l \' iﬁ\.!\i E I I 9 " r ” 2

a ziskejte virtudlniho priivodce

*%x%x* Hotel

celym vadim pobytem

From: Robert Mimra [M]

Sent: Monday, March 05, 2018 6:45 PM

To: Véra Radova <[ -

Subject: objednavka prostor na konferenci 9. a 10. 11. 2018

Vazena pani Radov3,

v pfiloze Vam posildm objedndvku na prondjem prostor na konferenci 9. a 10. 11. 2018.
1. objednavka Kongresového sdlu, cena za 2 dny 27 000 K¢ véetné techniky,
2. objednavka 3 mensich sald, cena 22 950 K¢.

Prosim, poslete mi emailem akceptaci objednavky.
Dékuiji.

S pozdravem,
Robert Mimra
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Véra Radova < I -

RE: objednavka prostor na konferenci 9. a 10. 11. 2018
Komu Robert Mimra o

Vazeny pane Mimra,

dékuji za Vai objednavku a termin 9. 11.11 2018 potvrzuii v piném razsahu

§ pozdravem 2 pranim krismébo dae
Véra Radova

Sales Manager
Hotel AVANTI**=*
Stfedni_61, Brno
+420)

Fex. +320

‘www hotelaants 2

From: Robert Mimra [mailto)

sent: Monday, March 05, 2018 6:85 P

To: Véra Radowa N

‘Subject: abjednévke prostor na kenferenc 9. 2 10. 11, 2018

Vékend pani Radovd,
v piiloze vém posilém objednévku na prondjem prostor na konferenci 9. & 10, 11 2018
1. objednivka Kongresového salu, cena £a 2 dny 27 000 KE véetné techniky,

2. objednavka 3 mensich sl cena 22 950 K&

Prosim, poslete mi emailem akceptac| objednavy.

Dékull -
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